

# Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygularını ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

[bteknik@tubitak.gov.tr](mailto:bteknik@tubitak.gov.tr)

*Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.*

Bilim ve Teknik Mart 2023

## “Sorularıma Cevap Bulduğum Dergim..”



Merhaba,

İlkokuldayken babama hep soru sorardım. Ve babama sorduğum soruların cevapları genelde beni tatmin ederdi. Ta ki annem marketten gelince elime *Bilim Çocuk* dergisini verinceye kadar.. Annem bana dergiyi verdiğinde çok şaşırılmıştım, hemen açıp okumaya başladım. Okumaya başladığımda tüm sorularımın cevaplarının derginin içinde saklı olduğunu fark ettim. O günden sonra annemden *Bilim Çocuk* dergisinin her sayısını almasını istedim.

Altıncı sınıftan beri *Bilim ve Teknik* dergisini okuyorum ve sorularımın cevaplarını buluyorum, hatta babamın da gençliğinde *Bilim ve Teknik* dergisini okuduğunu öğrendim. Ancak hiçbir zaman babama soru sormaktan çekinmeyeceğim.

Eren Çağan Güleç

7. Sınıf Öğrencisi, İzmir

## “İlk Günkü Heyecan ile..”



Merhaba,

50 yıldır dergimizi hâlâ ilk günkü heyecan ile okuyorum. Bu heyecanı sevdiğimize de tattırmak için her bir abonenin Mart 2023'te en az bir kişinin daha abone olmasını sağlayacak bir abonelik kampanyası başlatmanın ne kadar anlamlı olacağını düşünüyorum.

Yine sevdiğimize doğum günü hediyesi olarak *Bilim ve Teknik* dergisi sunmayı yaygınlaştırabiliriz. Biz kampanya bayrağını torunum Derin ile tüm abonelerin taşımalarını diliyoruz.

En içten sevgilerimizle...

Hurşit Yurtseven ve Derin Erdil



## “Koleksiyon Yaptım”



Merhaba,

Merhaba,  
19 yaşındayım. Tıp okumak istiyorum. Babam sayesinde 2010 yılında, 7 yaşındayken, *Bilim Çocuk* ile tanıştım. Son 4-5 yıldır da *Bilim ve Teknik* okuyorum, resmen koleksiyon yaptım. O kadar çok seviyorum ki babamın 2000’li yıllardan kalan dergilerini bile okudum.

Şu an 8 yaşında olan kardeşim de önce Meraklı Minik ile başladı, şimdi artık o da *Bilim Çocuk* okuyor.

Nisan Yanmaz

## “Her Ayın 1’ini İple Çekmemi Sağlayan Dergi”



Merhaba,

İlkokul yıllarımda *Bilim Çocuk* dergisiyle tanışmıştım. Okumak o kadar çok keyif veriyordu ki okul harçlıklarından biriktirip her ay kırtasiyeye koşuyordum. Gün geçtikçe büyüdüm ve okumayı bıraktım. 2 ay önce internette gezerken karşıma *Bilim ve Teknik* dergisi çıktı. Yıllardır hissedemediğim okuma merakımı öyle bir canlandırdı ki hemen gidip aldım. *Bilim ve Teknik* dergisinin aldığım ikinci sayısı, yıllar önce her ay başı koşup kırtasiyeden *Bilim Çocuk* aldığım anda yaşadığım hissi yıllar sonra bana yeniden yaşattı. Her sayfasını zevkle ve merakla okuyorum.

Bana yıllar sonra bu hisleri yaşattığın için iyi ki varsın *Bilim ve Teknik*.

Nazifhan Hürriyet

Sosyal Medya İçerik Üreticisi, Bursa

## “Bu Dergi Bir Diş Hekimi de Yetiştirdi”



Merhaba,

Küçüklüğümden beri *Bilim Çocuk* dergisiyle devam eden tutkum Bilim Teknik’e kadar ilerledi. Bu dergiden öğrendiğim bilgiler bana ortaokul ve lise hayatımda çok yenilik kattı. Ufkumu açarak düşünce kabiliyetimi geliştirdi. Çocukken dışarda gezerken kimsenin fark etmediği şeyleri fark edebiliyordum ve bu benim için müthiş bir şeydi. Etraftaki kirli bilgilerin olduğu şu zamanda çocuklar ve gençler böyle kaliteli yayınlardan yararlanmalı.

Çocukluğumu bana tekrar tekrar hatırlatan bu dergiyle büyüyerek üniversiteye başladım. Evet, bu dergi bir diş hekimi de yetiştirdi.

Emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Sena Nur Arslan

## “Hayatıma Kattığınız Başarılar ve Bilgiler İçin Teşekkürler”



Merhaba,

Bugüne kadar her sayısını merakla beklediğim *Bilim ve Teknik*, tabii bundan önce *Bilim Çocuk* ve ondan önce ise Meraklı Minik...Bu güzel dergileri inceleme fırsatını sunan başta babam olmak üzere herkese buradan teşekkür ederim. Odamın duvarları bile *Bilim ve Teknik* dergisinin posterleriyle dolu.

Buradan derginizde emeği geçen tüm herkese hayatıma kattığınız başarılar ve bilgiler için çok teşekkür ediyorum.

İyi ki varsınız.

İyi ki varsın *Bilim ve Teknik* dergisi.

Burak Kaplan

8.Sınıf Öğrencisi, Konya